关于威海市特殊教育学校中职教学洗车房
项目的询价函

威海市特殊教育学校现就聘请一家服务单位提供洗车

房项目对外询价，请有意参与者确认，并就“委托事项及服务

内容”进行报价。请将报价函（加盖公章）、营业执照原件、

等相关材料密封，于 2024年 6月 4日 08:30前提交至威海市

特殊教育学校办公室。

一、报价方需完成的委托事项

服务范围：采购范围内全部货物采购及相关伴随服务，具

体清单如下：

序号 项目 参数 数量 单位

1 洗车机

额定电源：220V/50HZ； 电机转速：1400rpm； 输入功率：

2.7KW； 额定压力：9.5MPa； 输出功率：2.0KW； 理论

流量：12L/min。

1 台

2 恒水箱 外箱优质硬塑料制作，坚固厚实耐撞击、防腐蚀 1 台

3 空压机

1、外形尺寸（mm）960*370*760，转速高，维修量小，静

音，绿色环保。2、排气连接均匀，不需要中间罐装置，3、

振动小，易损件少。4、机件内部无需润滑，省油及不污

染压缩空气。 功率 KW：3x0.8； 电压（V）：220，排气

量:300L/min，排气压力：0.8Mpa，储气罐容积（L）80，

1 台

4 配比泵 0.4%--4%可调配比 1 台

5 组合鼓 水电气沫 1 台

6 吸尘器 壁挂 2 台

7 毛刷 小号 2 支

8 工具凳 两层 2 个

9
易损脚垫

刷

适合清洗轮胎，脚垫地毯，内饰座椅，脚踏板，地砖能位

置。毛质偏硬，不掉毛
2 个

10 细节刷
适合清洗轮胎，脚垫地毯，内饰座椅，脚踏板，地砖能位

置。毛质偏硬，不掉毛
2 套

11 锥形刷
适合清洗轮胎，脚垫地毯，内饰座椅，脚踏板，地砖能位

置。毛质偏硬，不掉毛
2 支

12 轮胎刷
适合清洗轮胎，脚垫地毯，内饰座椅，脚踏板，地砖能位

置。毛质偏硬，不掉毛
2 支

13 边缝刷
适合清洗轮胎，脚垫地毯，内饰座椅，脚踏板，地砖能位

置。毛质偏硬，不掉毛
2 支

14 毛巾格 塑料材质 2 个

15 挂板 用于工具挂放 6 块

16 洗车水蜡 18L，泡沫丰富、含水蜡成分清洁上光 2 盒

17
泥沙松散

剂
18L，预洗液 2 盒

18
洗车大毛

巾
60*160cm，吸水极强，不脱毛不起球 10 块

19
洗车中毛

巾
40*60cm，吸水，不脱毛不起球不掉色 20 块

20
雪尼尔手

套
用于洗车漆面清理 4 个

21 喷壶 用于喷撒各类车身专业美容清洗 4 个

22 悬臂 不锈钢 1 台

23
悬臂延长

管
材质：金属+ABS 1 条

24 方管 2*4cm 2 支

25 支架 钢制 80cm 2 套

26 格栅 4cm，聚丙烯材质，高承重，耐腐蚀耐老化 23 平

27 边条 聚丙烯材质，高承重，耐腐蚀耐老化 12 块

28 龙卷风 组合鼓配置 1 支

29 花洒 组合鼓配置 1 支

30 泡沫枪 组合鼓配置 1 支

31 气路 PPR 12 米

32 电线 4 平方 25 米

33 电线 2.5平方 30 米

34 穿线管 pvc 25 米

35 配电箱 2P 3P，漏电保护开关 1 套

36 插座 10A，五孔 3 个

37 插座 16A 1 个

38 明线盒 86型 4 个

39 防溅盒 86型 4 个

40 卷帘门 双层高强度铝合金卷帘，厚度 1mm。帘片高度 3.15米 1 台

41
工作背景

墙
防水石膏板打底，双面扣板 1 批

42
阳光房立

墙
材质：76*44mm 方形钢管，10cmPC阳光板 6 平

43 设备辅房 材质：50mm 彩钢板材质，铝合金门 1 套

44
辅房地基、

墙围
2.5m*1.5m水泥地基，60cm高度墙围，外涂真石漆 1 宗

45 配件 含设备所需连接件、管件 1 宗

46 施工费用 电路施工及设备调试 1 宗

服务地点：威海市特殊教育学校停车场。

服 务 期：自合同签订之日起 7日内。

服务标准：

1.货物为原制造商制造的全新产品，无污染，无侵权行

为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安

全合法使用。

2.交付验收标准依次序对照适用标准为: ①符合中华人

民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；②符合

招标文件和投标文件中甲方认可的合理最佳配置、参数及各

项要求； ③货物来源国官方标准。

服务要求：

1.自验收合格之日起质保期 3年，质保期内乙方对所供

货物实行包修、包换、包退、包维护保养。

2.质保期内，如因非人为因素发现产品质量问题供货商

应无条件退换。质保期和免费维修期相应顺延。如停用时间

累计超过 60 天则质保期重新计算。

3.乙方应在接甲方的服务通知后 10 分钟内响应，4 小

时内到达现场，48 小时内处理完毕。若在 48 小时内仍未

能有效解决，乙方须免费提供同档次的设备予甲方临时使用。

4、货物为原厂商未启封全新包装，具出厂合格证，序

列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅。所有随设

备的附件必须齐全。

5、乙方应将关键设备的用户手册、保修手册、有关单

证资料及配备件、随机工具等交付给甲方，使用操作及安全

须知等重要资料应附有中文说明。

6、成交单位在安装过程中，保证采购人的设备设施完

好无损，正常运行，严格按照要求进行操作。如因成交单位

原因造成损坏，必须在采购人规定的时间内彻底修复，费用

由成交单位承担。

7、成交单位当事人应当保守在履行本合同过程中获知

的对方商业秘密。

二、报价方需具备的资质条件

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具备基础建设能力，无不良信用记录；

3.能够按照委托方要求及时准确完成安装调试服务，并

对提供的服务负法律责任。

三、委托事项费用支付方式

1.本次询价最高限价为 4.93万元/年，以参与询价者中的

最低报价为准，如高于最高限价，其响应将被否决；

2.委托方将在合同签订后 7日内付清委托价款。委托方

付款前，受托方应开具等额增值税普通发票。

四、成交受托方的确定方式

报价方应不低于 3家，每家一次报出一个不可更改的最

终报价，以确保公平竞争；“报价函及相关资料”应密封报送，

并于密封处加盖单位公章。“报价函及相关资料”提交后，报

价方不得对“报价函及相关资料”内容进行修改。将根据报价

各方提供的“报价函及相关资料”，对报价方的资格及条件等

进行审查，根据各方面条件符合要求且报价最低的原则确定

受托方。询价时间截止（2024 年 6月 4日 08:30）后不再接

受报价，威海市特殊教育学校会将结果通知所有参与报价方。

询价资料提交时间：2024年 6月 4日 08:00至 08:30

询价地点：威海市特殊教育学校办公室

威海市特殊教育学校

2024年 5月 31日